
令和 6 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社 角弘 

 

 

石江サービスステーション閉店のおしらせ 

 

 

拝啓 秋冷の候、お客様各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます 

平素は弊社サービスステーションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、諸般の事情により令和６年１１月２０日をもちまして、石江サービスステーション

を閉店する運びとなりました。これまでの⾧きにわたるご支援に心より感謝申し上げますととも

に、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

閉店後も角弘メンバーズカードは、近隣の弊社直営サービスステーションで引き続きご利用  

頂けますので、今後ともお取引を賜れば幸いでございます。 

略儀ながらまずは書中をもちまして、閉店のご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 

近隣店舗のご案内 

 

〇浪館サービスステーション (フル)   

住所：青森市浪館前田 4-9-6    TEL：017-766-7111  

営業時間：平日 7:00～20:00・祝日 7:00～19:00 定休日：日曜日・元日 

 

〇セルフ荒川サービスステーション (セルフ)       

住所：青森市荒川字藤戸 130-3     TEL：017-739-8022 

営業時間： 6:30～20:00 年中無休      

 

〇ＥｎｅＪｅｔ問屋町サービスステーション (セルフ)   

住所：青森市第二問屋町 4-10-26  TEL：017-762-1676 

営業時間： 6:30～20:00 定休日：元日 

 

〇青森南バイパスサービスステーション (フル)   

住所：青森市古館字大柳 72-11   TEL：017-743-3731 

営業時間：平日 6:30～20:00・日曜祝日：7:00～19:00 定休日：元日 

 


